℞. Amen

℣. Dominus vobiscum

℞. Et cum spiritu tuo

℣. Sursum corda

℞. Habemus ad Dominum

℣. Gratias agamus Domino Deo nostro

℞. Dignum et justum est

℣. The Lord be with you

℞. And with thy spirit

℣. Lift up your hearts

℞. We ligit them up unto the Lord

℣. Let us give thanks unto the Lord our God

℞. It is meet and right so to do

HERE dignum et justum est, æquum et salutare; nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine Deus cæli et terræ: cujus verbo creata sunt omnia: supermitte, quæsumus virtutem Spiritus Sancti tui, super hanc creaturam: ut fiat aqua sanctificata, in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Te igitur Ominpotens Deus, altissima salus, et respector perpetuus, humiliter rogamus, et petimus, ut nos exaudias, et miserearis precibus nostris, quatenus ubicumque hæc aqua aspersa fuerit, fiat te jubente causa purificationis. Habeat quoque perpetuam gratiam ipsa domus, fidem rectam, spem certam,

It is very meet and right, just and healthy, that we should at all times and in all places give thanks unto Thee, O Lord God of heaven and earth, unto Whose word all things were made: send down, we pray Thee, the power of Thine Holy Ghost upon this thing which Thou hast made: that it may be water hallowed in the Name of the Father, and of the Son, and of the Holy Ghost. Wherefore, O Almighty God, Who are the highest health and Whose eyes are ever open, we humbly beseech and pray Thee that Thou wouldest graciously hear us and mercifully regard our supplications, that wheresæver this water shall be sprinkled the same may by Thine ordinance cause purification; and let that house have grace everlasting, right

caritatem perfectam, gaudium verum, honorem perpetuum, ut omnes malevoli, et invidi spiritus ab ea expellantur, et separentur. Per Christum Dominum nostrum. **R. Amen**

ITERUMQUE te alloquor aqua, quæ lucis similitudinem habes, tu sub cælo, tu super cælum, tu sub terra, tu super terram. Super te invoconomen sanctum, atque mirabile Dei Omnipotentis, qui te sua potentia convertit in vinum, suspendit super cælos, congregavit in terra, miscuit in mare. Qui te arcanis, et velocibus ventis pluere præcepit: et ad usus hominum, et lavacrum dedit: et sitientibus potum subministravit. Super aquam etiam spiritus Domini non solum ferebatur, sed etiam fertur. Adjuro ergo te, creatura aquæ per septiformem spiritum Dei vivi. Adjuro te per novem Ordines Angelorum. Adjuro te per vocem tonitruum coruscantis, tremendi et cælestis regis. Adjuro te per lignum mysterii, de quo aqua percussa statim dulcis facta est. Adjuro te per eum, qui omnia creavit, ne contemnas vocem humilitatis meæ: sed expellas omnem umbram, omnes satellites adversariorum, omnes machinationes diaboli, sive biothanathorum, sive errantium, sive ex invocatione magicæ artis, sive præcantatorum argumenta, sive draconum et omnium volucrum, vel viperarum, quia imperat tibi Dominus Iesus Christus Filius Dei vivi: quod mox, ut aspersa fueris, in nomine Dei Sabaoth, sive in hominibus, sive in domibus, sive in vineis, sive in percoribus, vel in quibuslibet animantibus, sive in seminatis campis, sive ab hominibus conculcata fueris; sive in navibus, sive in mari, sive in paludibus, sive in qualicumque creatura, vel in quocumque loco aspersa fueris; sive super infirmum, vel languentem, sive in potum data fueris homini in valetudine detento, aut maligni spiritus infestatione percusso mox expellas, et excludas omne malignum: ut possit homo velocius salvus fieri, per virtutem Domini nostri Iesus Christi, qui neque dici, neque scribi, neque computari potest, cui nomen est Deus.